
              

 

 

  

  

 

YENİŞEHİR ANAOKULU  

E-GÜVENLİK OKUL POLİTİKALARI VE KURALLARI 

 

Anaokulumuzda çocuklarımızın, güvenli internet kullanıcıları olmaları ve aileleri bu konuda 

bilinçlendirme için okulumuzdaki tüm öğretmenlerimizle araştırmalar ve çalışmalar yaparak güvenli 

internet politikası oluşturduk. Buna göre okulumuzda e güvenliği sağlamak için Mili Eğitim Bakanlığının 

Okullarda Sosyal Medyanın kullanılması ile ilgili 2017/12 nolu genelgesinde  uygun planlama ve 

uygulamalar yapılmaktadır. 

İnternetin güvenli kullanımı konusunda farkındalık oluşturmaya öncülük etmesi için kurulan İNSAFE 

bugün Avrupa ‘da Güvenli İnternet Günü 2004 yılından bu yana düzenlemekte ve kutlanmaktadır. 

Dünyada kutlanan ve Türkiye ‘de Bilgi Teknolojileri ve İletişimi Kurumu (BTK) koordinasyonunda 

düzenlenen ‘Güvenli İnternet Günü Etkinlikleri’ çeşitli faaliyetlerle 5 Şubat 2021 tarihinde kutlanacaktır. 

E-GÜVENLİK POLİTİKAMIZ 

Teknoloji, çocuklar için imkânlar ve fırsatlar sunuyor. İnternetin sağladığı bu imkân ve fırsatlara çocuklar 

da kolayca ve hızlıca erişim sağlayabiliyor. Dijital teknolojinin sağladığı bu imkânların yanı sıra çocuğun 

ruhsal, zihinsel ve fiziksel saldırılarla, tuzaklarla karşılaşması da bir gerçektir. 

Çocuğu internet ortamından tamamen uzak tutmak oldukça güçtür. İnternetin olumsuz tehlikelerine 

karşı çocukların kendisini koruması için çocuğa bilinç kazandırmak önemlidir. 

Bu sebeple, okul politikası olarak öğrencilerimizi internet ortamlarının tehlikelerinden ve zararlarından 

koruyabilmek için uygulamalar ve gerekli çalışmalar yapıyoruz. 

1.Çocuklarda bilinçli ve güvenli internet kullanımına dair bilgi, beceri ve tutumların geliştirilmesi için 

seminerler düzenlenmektedir. 

2.Türkçe dil etkinlikleri, matematik etkinlikleri, fen ve doğa etkinlikleri, müzik, oyun ve diğer etkinliklerde 

internet kullanımı pedagojik eğitim aracı olarak kullanılmaktadır. 

3-Ders programlarımızda sosyal medya başta olmak üzere internetin bilinçli kullanımı ile ilgili konuların 

yenilenen bilgilerle güncellenmesi tüm öğretmenler tarafından sağlanmıştır. 

4-Tüm öğretmenlerimiz ve idarecilerimiz ‘eTwining Güvenliği ve Etiği ’semineri almışlardır. 

 

 



 

 

 

 

 

 

OKULUMUZDA FOTOĞRAF YA DA VİDEO ÇEKİMİ VE  YAYINLANMASI 

Okulumuzda her öğrenci velisi ile ‘Veli izin belgesi ‘ imzalanır. Buna göre sözleşmede ‘Veli; face 

sayfasında, okulumuzun web sitesinde, okul tanıtımlarında çocuğunun sınıf resimlerinin paylaşılmasına 

(e güvenliğin sağlanması için)MEB  2017/12 nolu genelgesi çerçevesinde kullanılmasına izin verire 

güvenlik maddesi mevcuttur. Velisi tarafından izin verilmeyen çocukların fotoğraf ve videoları 

yayınlanmaz ve çocuğun açıdan baskı yaşamaması için tedbirler alınır. Çocukların kişisel bilgileri hiçbir 

zaman yayınlanamaz. Öğrenci velilerinin bilmek istedikleri etkinlik ve programlar dışındaki zamanlarda  

Okul ve okul bahçesi sınırları içeresinde fotoğraf ve video çekimi yapılamaz. 

ÇOCUKLARA YÖNELİK E GÜVENLİK ÖNLEMLERİ 

1-Aileye yönelik çocuk denetimli, sınırlı ve amaçlı kullanım sağlayabilmeleri ile ilgili bilinçlendirme 

çalışmaları yapmaktayız. 

2-İnternetin güvenli kullanımı ile ilgili paketlerin tanıtım ve yaygınlaşmasını sağlamak devlet politikasıdır. 

3-Güvenli internet paketi kullanımının yaygınlaşmasına yardımcı olur. 

VELİLERİMİZİN VE OKUL PERSONELİNİN FOTOĞRAF ÇEKMESİ YAYINLANMASI 

Öğrenci velilerinin bilmek istedikleri etkinlik ve programlar dışındaki zamanlarda ; okul idaresi tarafından 

görevli kılınanlar haricindeki kişiler tarafından ve okul ve okul bahçesi sınırları içeresinde fotoğraf ve 

video çekimi yapılamaz.. Bununla ilgili okul panolarımızda bilinçlendirme panolarımız hazırlanmıştır. 

Okul idaresi tarafından görevlendirilen kişilerin çektiği fotoğraf ve videolar ancak okulun resmi web 

adresinde ve sanal ortamlarda ilgili öğrencisi ile  

İlgili öğrenci velisinin yazılı onayı ile yayınlanabilir. Öğrencisi için onay vermeyen velinin öğrencisi ile ilgili 

video ve fotoğraf yayınlanamaz velisi tarafından fotoğraf ve video görüntülerinin çekilip yayınlanmasına 

onay verilmeyen öğrencilerin, çekim esnasında psikolojik baskı yaşamaması için tedbirler alınır. 

Okul görevlileri tarafından yayınlanan resim ve videolarda öğrencilerin kişisel bilgilerine kesinlikle yer 

verilmez. 

VELİLERE E-GÜVENLİKLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME 

Okulumuzda belirli aralıklarla velilere yönelik e güvenlik hakkında bilinçlendirme çalışmaları 

yapmaktayız. Bununla ilgili olarak okulumuzda toplantılar yapmakta ve bilgilendirme yazıları yazılmakta, 

panolar hazırlanmakta, velilere broşür dağıtılmaktadır. 

 



 

 

OKUL PERSONELİNİN E GÜVENLİK İLE İLGİLİ EĞİTİMİ 

Personelin tüm üyelerine, profesyonel ve kişisel olarak, güvenli internet kullanımı konusunda personel 

eğitimi yapılmaktadır. Okul personelinin hepsi güvenlik, dijital medya, siber zorbalık, bilgi okuryazarlığı 

vb. konular hakkında düzenli eğitim (en az yıllık)almaktadır ve yeni gelişmeler takip edilmektedir. 

 

  

 

 

 


